
  

 

Velkommen til advent på Kanariøyene... 
 

Nå er det full fart på alle våre fire anlegg: ertesuppe, risengrynsgrøt osv., og 

andaktene er ispedd mye sang og musikk for å gi gjestene våre et lokkende og 

livlig opphold hos oss. 

I Las Palmas – hovedstaden på Gran Canaria – er imidlertid turistkirkens profil 

annerledes: her gis det for eksempel nødhjelp til strandede turister som ikke 

klarer å komme seg hjem på egenhånd. 

 

 

Våre ansatte i Las Palmas tar imot med solfylte smil... 

 

Vår nyutnevnte teamleder i Las Palmas har allerede måttet gå ut for å hjelpe i 

en sammenfiltret situasjon: 



En svensk mann dukket opp på vaffelkvelden vår som hadde store problemer. Vi 

ga ham klær fra bruktbutikken vår og forsøkte å yte nødhjelp, sier Lasse Levén. 

Det svenske konsulatet i Las Palmas ser på den skandinaviske turistkirken som en 

viktig ressurs for å fange opp og hjelpe mennesker, som for eksempel har 

drukket for mye alkohol og ikke har midler til å komme seg hjem til Sverige. 

 

Både Las Palmas og Playa del Inglés har nye lagledere i år – noe som automatisk 

betyr at arbeidet suppleres med nye tilbud fra Turistkirken. 

Vi planlegger allerede en satsning i julehelgen, da vi regner med å ha åpent i 

helgene. På selveste julaften blir det julebord for 70 gjester her i våre lokaler. 

Den økumeniske profilen er svært viktig i vårt arbeid, sier Lasse Levén. Våre 

lokaler brukes også av den finske turistkirken, men også av andre kirker fra 

Sverige, Korea, Spania og Finland. Vi planlegger en stor økumenisk gudstjeneste i 

januar hvor vi viser denne økumeniske bredden. 

 

Nytt i Las Palmas; nyopprettet kor øver! 

 

Gunnel Noreliusson er ny lagleder i Playa del Inglés, hvor Turistkirken har egne 

kafélokaler på sentral adresse. Her tilbys alt, fra fjellturer og kulturutflukter til 

kafeer, bibelstudier og sangsamlinger. 

Det skal mange frivillige til for å få alt til å fungere, sier Gunnel Noreliusson. 



Selv om vi har litt færre frivillige i år, fungerer alt som det skal – takket være 

god innsats fra innkjøpere, økonomer, lydteknikere, møteverter og renholdere. 

Vi håper på mange nye besøkende som vil få sjansen til å oppdage og bekrefte sin 

tro under besøket på Gran Canaria. I vårt fine lokale Oasen har vi hatt over 120 

besøkende enkelte kvelder og «Hele kirken synger» tirsdagskvelder samler 

vanligvis opp mot 200 personer. 

 

Nytt i Oasen, Playa del Inglés; sett deg opp! 

 

Tenerife 

I Puerto de la Cruz på Tenerife øker antall besøkende uke for uke. Allerede i 

begynnelsen av november kom over 60 personer til ukens populære suppelunsj. 

Fjellturer og kafékvelder vekker interesse. I vår kirke driver også tre andre 

kirker med livlige aktiviteter, og de samler ofte flere besøkende enn oss selv. 

Det gjelder den tyske evangeliske kirken, den engelsk-spanske evangeliske kirken 

og den finske turistkirken, som gleder seg over et stort team med ansatte i år 

og et økt antall besøkende på deres samlinger, sier teamleder Ronnie Strömgren. 



 

Nytt i Puerto de la Cruz; strikkekafé! 

 

Puerto Rico vokser! 

Turistkirkens største innsats med tanke på antall besøkende finner sted i Puerto 

Rico på Gran Canaria – et sted som har mange norske turister. 

Vi har allerede hatt rundt 150 besøkende i møterommet vårt, sier Guri og 

Samuel Estdahl, som er teamledere. 

Mange av de besøkende er helt nye, etter å ha funnet veien til oss etter 

pandemien. Våre lokaler ligger i det store kjøpesenteret midt i Puerto Rico. Det 

vi er mest glade for er at en person fikk ta imot Jesus i livet sitt allerede i 

førsesongen! 



 

 

Spansk kveld i Puerto Rico. 

 

Takk for støtten til den skandinaviske turistkirken! Ikke glem å betale 

medlemskontingenten hvis du ikke allerede har gjort det. En ekstra gave betyr 

mye for oss i vårt arbeid blant turister på Gran Canaria. 

 

Skann QR-koden så kommer du til alle våre nettsider! 

 

 

Krister Andersson 

Formann i Turistkirken 

ordforande@turistkyrkan.org 
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